
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №6 им. академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»  

г. Алатырь Чувашской Республики 

 
429820, Чувашская Республика, г. Алатырь,  

ул. Жуковского, 63,  
тел. 2-02-69, 2-39-22 

факс: (83531) 2-35-26 

galatr_sosh6@cap.ru 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024г.                                                                                                                №248 

О создании комиссии по осуществлению контроля 

за организацией и качеством  питания обучающихся гимназии 

 

Во исполнение приказа отдела образования и молодежной политики 

администрации города Алатыря ЧР №82 от 11.11.2019 года «О создании комиссии по 

осуществлению контроля за организацией и качеством  питания  воспитанников и 

обучающихся образовательных организаций» и в  целях улучшения работы по 

организации питания обучающихся  гимназии, усилению контроля над качеством 

приготовляемой пищи  
                                                                 п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по осуществлению контроля за организацией питания 

обучающихся гимназии в школьной столовой в следующем составе: 

- Королева И.Н., директор, председатель комиссии; 

- Кашина О.Ю., заместитель директора по ВР, ответственный за организацию 

питания, заместитель председателя комиссии; 

- Душенькин В.В., социальный педагог; 

- Бочарникова М.Г.,  медицинская сестра (по согласованию); 

- Борисова Т.А., член родительского комитета 5б класса (по согласованию); 

- Малофеева О.С., член родительского комитета 5в класс (по согласованию); 

- Пермянова А.А, член родительского комитета 6б класса (по согласованию); 

- Жирнова В.З., член родительского комитета 8в класса (по согласованию). 

 

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией питания на 2024-

2025 учебный год (Приложение 1). 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Кашину Ольгу Юрьевну. 

 
 

Директор МБОУ «Гимназия №6»  

г. Алатырь ЧР:                                                                    /И.Н. Королева /  
 

 

 

 

 

  

 



Приложение №1 

«Утверждаю» 

директор МБОУ «Гимназия №6» 

г. Алатырь ЧР 

_______________ И.Н. Королева 

 

 

 


		2024-10-17T14:00:08+0300
	Королева И.Н.
	Я являюсь автором этого документа




